
KVALITA  I  PRECIZNOST  I  SPOLEHLIVOST

Katalog



Stavíme na

KVALITĚ, 
FLEXIBILITĚ
dodržování termínů 
a optimální ceně

www.capcentral.cz



CAP CENTRAL s.r.o. je česká výrobní 

společnost s jasnou vlastnickou strukturou, 

specializující se na výrobu nábytku  

a nábytkových dílců. 

Na trhu působí již od roku 1990,  

a posupně se z malé firmy s několika 

zaměstnanci rozvinula do firmy  

s cca 80 zaměstnanci.



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov4

VZORNÍK OZDOB

Každá obřadní rakev 

v našem sortimentu 

může být ozdobena 

zdobnými prvky.

Zlatá Stříbrná Měděná



MASIVNÍ DŘEVO T  BÍLÁ

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

Každá obřadní rakev v našem sortimentu 
je navržena s ohledem na elegantní styl, 

který respektuje důstojnost  
posledního rozloučení.

© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 5



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov6

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

TB  OŘECH MASIVNÍ DŘEVO



ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 7

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  OŘECH PATINA 2MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov8

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  HNĚDÁ 11 MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 9

T  HNĚDÁ PATINA 11

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov10

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  HNĚDÁ 12 MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 11

T  HNĚDÁ 13

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

Naše rakve jsou vyráběny s pomocí plně 
robotizovaného výrobního procesu, 

což zajišťuje precizní 
kvalitu a spolehlivost. 

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov12

T  PŘÍRODNÍ

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 13

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  PŘÍRODNÍ PATINA 1MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov14

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
nelakovaná

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  NELAKOVANÁ MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 15

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  MAHAGONMASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov16

T  TŘEŠEŇ

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 17

T  TŘEŠEŇ PATINAMASIVNÍ DŘEVO

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov18

T  ČERNÁ

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 19

TR 7044

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

Rakve jsou vyrobeny z lehkého 
masivního dřeva, navrženy jsou 

s ohledem na snadnou manipulaci 
a přenášení, což usnadňuje 

celý pohřební proces.

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov20

TR  7035

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 21

TR  1014

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov22

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

TR  1021 MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 23

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

TR  6021MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov24

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

TR  6002 MASIVNÍ DŘEVO



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 25

RAL 3005  VÍNOVÁ   MASIVNÍ DŘEVO

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov26

RAL 3014  STARORŮŽOVÁ MASIVNÍ DŘEVO

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov 27

RAL 5002  ULTRAMARÍNOVÁ   MASIVNÍ DŘEVO

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
16 kg

MATERIÁL 
masivní dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie



© CAP CENTRAL s.r.o.  I  Na Blatech 363  I  395 01  Pacov28

ROZMĚRY 
196 × 65 × 56 cm (d × š × v)

CELKOVÁ VÁHA VÝROBKU
20 kg

MATERIÁL 
DTD deska

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
laky a mořidla, vodou ředitelné barvy

ZPRACOVÁNÍ
sbíjení – spony, vlnovce, nohy přilepené a nastřelené sponou, 
ozdobné prvky

BALENÍ
stretch folie

T  BEZOBŘADNÍ DTD DESKA



Prohlášení o shodě výrobku s technickými předpisy podle § 13, zákona č.22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona č. 71/2000 a podle § 6 naříze-
ní vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody ve 
znění doplňujících předpisů.

a) Výrobce: CAP CENTRAL s.r.o., Na Blatech 363, 395 01 Pacov (IČO): 28091833

b) Údaje o výrobcích: Rakve celodřevěné

c) Použitý materiál: Pavlonie, vodou ředitelné laky, lihová mořidla, spojovací materiál 
(spony, spojovací plechy)

d) Popis a určení výrobku: Rakve určené pro kremaci, pohřbení do hrobu

e) Údaj o použitém způsobu posouzení shody: § 12 odst. 4 písm. a) zákona č. 22/1997 Sb. 
Ve znění zákona č. 71/2000 Sb. – posouzení shody za stanovených podmínek.

f ) Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem po-
užitých při posouzení shody: ČSN 493160-1, ČSN 493160-2,ČSN 493160-3 Rakve, zákon 
o pohřebnictví č. 256/2001Sb.

g) Potvrzení výrobce nebo dovozce:
 Výrobce, identifikovaný pod písmenem a) tohoto prohlášení, potvrzuje, že vlastnosti vý-

robku, identifikovaného pod písmenem b) a c) tohoto prohlášení, splňují základní poža-
davky na výrobky, konkretizované českými technickými normami identifikovanými pod 
písmenem f ) tohoto prohlášení.

 Výrobek je za podmínek obvyklého (popř. výrobcem nebo dovozcem určeného) použití 
bezpečný. Výrobce (dovozce) potvrzuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu 
všech výrobků jim uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky.

Datum a místo vydání prohlášení o shodě: 19. 10. 2023, Pacov
Jméno a funkce odpovědné osoby výrobce/dovozce: 

Stanislav Čáp, jednatel společnosti

CERTIFIKÁT JAKOSTI



Naše hlavní výrobní zaměření je sériová výroba 

nábytkových dílců. S postupem času jsme 

vybudovali silně automatizovaný výrobní proces, 

který nám umožňuje dosahovat vysoké úrovně 

efektivity a kvality výroby. 

VÝROBA

www.capcentral.cz



Vzhledem k naší historii, zkušenostem 

a vizím, se nám podařilo výrobu 

zrobotizovat a tím ji významně 

zefektivnit.

V současné době se počet zaměstnanců, 

díky vysoké robotizaci, snížil na cca 30 lidí, 

roční obraty ale zůstávají kvůli efektivní 

výrobě stejné. Přibližně 80% naší produkce 

je exportováno přímo, nebo dodáváno do 

zahraničí našimi odběrateli.



CAP CENTRAL s.r.o. 
Na Blatech 363
395 01  Pacov

www.capcentral.cz


